๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รบัเอกสทิธ์ิหรอืความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งใหส้ละเอกสทิธ์ิและความคุ้มกันเช่นว่าน้ัน 

๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมผีลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกบังานทีป่ระกวดราคาจ้าง ก่อสร้าง
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๓๖,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานทีเ่ป็นคู่สญัญา
โดยตรงกบัหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรม เช่ือถือ 
                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรปูแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
                                   (๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา